
Uchwała Nr 0007.XIV.113.2016 

Rady Miejskiej w Złotoryi 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie  uzupełnienia składu   Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Złotoryi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. z 

2015  poz.1515 z późn.zm./ oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b   ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej / tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 618 z późn. zm./uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 

Uzupełnia się skład Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Złotoryi przyjętej Uchwałą Nr 

0007.X.72.2015 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia16 września 2015 r. w sprawie powołania przedstawicieli 

do Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Złotoryi o przedstawiciela Wojewody Dolnośląskiego Pana 

Jacka Karwana. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca  Rady Miejskiej 

Ewa Miara 

 


